[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –

ГОРОД ОСТРОГОЖСК
Острогожского муниципального района

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_26.04.2023 г.                                                                                 №             169
     г.Острогожск
О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения-

город Острогожск Острогожского муниципального

района Воронежской области №523 от 30.12.2022г

«Об утверждении перечней главных

администраторов доходов и источников

финансирования дефицита бюджета
городского поселения – город Острогожск
Острогожского муниципального района»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлениями Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», от 16 сентября 2021 года № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 1 к постановлению администрации городского поселения- город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области №523 от 30.12.2022г «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района», а именно

 после строки

	914

	Администрация городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области

добавить строку:
	914
	1 14 03050 13 0000 410
	Средства от распоряжения и реализации выморочного имущества, обращенного в собственность городских поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к отношениям по составлению и исполнению бюджета городского поселения – город Острогожск Острогожского района, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

            3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности главы администрации
городского поселения – город Острогожск                                             И.Б.Павлова
Исп. Нестругина С.А.

Согл Павленко Х.О.